lo cual solicitó levantaran la mano los que estuvieran de acuerdo, siendo 
aprobada por mayoría de votos la ratificación de la designación y los 
resultados de la elección de Presidente Municipal donde el ciudadano 
Pedro Carrera Carrera, obtuvo una mayoría de 223 (Doscientos veintitrés) 
votos. Una vez lo anterior, los asistentes a la Asamblea General 
Comunitaria Extraordinaria, procedieron a la designación del resto de los 
integrantes del cabildo municipal. 

IX. Remisión de documentación por parte de diversas ciudadanas y 
ciudadanos.